2
3

[image: image1.jpg]

Совет Коноковского сельского поселения

Успенского  района

                                                         40сессия
РЕШЕНИЕ
«08» сентября 2016 года                                                                       №145

с. Коноково

О внесении изменений в решение Совета Коноковского сельского
поселения Успенского района от 10 декабря 2015 года № 93
«О бюджете Коноковского сельского поселения

Успенского района на 2016 год» (с изменениями и дополнениями, внесенными решением от 29 декабря 2015 года №102,от 04 февраля 2016 года №107,от 25 февраля 2016 года №110, от 24 марта 2016 года №113, от 21 апреля 2016 года №120, от 11 мая 2016 года № 124, от 30 мая 2016 года №127, от 11 июля 2016 года №139,от 21 июля 2016 года №141, от 8 августа 2016 года №142)
Совет Коноковского сельского поселения Успенского района,  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Коноковского сельского поселения Успенского района  от 10 декабря 2015 года  № 93  «О бюджете Коноковского сельского поселения Успенского района на 2016 год» следующие  изменения:
      1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Коноковского сельского поселения  Успенского района (далее – местный бюджет) на 2016 год:

1) общий объем доходов в сумме   23889,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме  24115,7 тыс. рублей;

3) дефицит местного бюджета в сумме 226,4 рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2017

года в сумме 4530,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей.»

1.2. Приложение 3 «Объем  поступлений доходов в местный бюджет по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов, на 2016 год»  изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.3. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.4. Приложение 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3.

1.5. Приложение 7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов на 2016 год» изложить в новой редакции согласно приложению 6.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по социально-экономическим вопросам, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета Коноковского сельского поселения Успенского района Лохову О.Н.
       3. Решение вступает в силу со следующего дня, после дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Коноковского сельского

поселения Успенского района                                                            Н.Д. Елисеев

Председатель Совета Коноковского

сельского поселения Успенского района                                       С.А.Хорольцова